
dsga/e.f. 2021/A03-38 

 
 

istsc_cbis02600g REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0002005 - VI.3 - del: 12/02/2021 - 14:36:18 

 

 

 

 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “S. Pertini - L. Montini - V. Cuoco" 

Cod.Fisc.: 92071950700 -  Cod.Mecc.: CBIS02600G - Tel.:0874/96958 – Fax.:0874/418147 
Indirizzi e-mail: CBIS02600G@ISTRUZIONE.IT - CBIS02600G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sede centrale:Via Principe di Piemonte n.2/C – 86100 CAMPOBASSO Tel.:0874/96958 – Fax.:0874/418147 
(indirizzo di studio: liceo linguistico) 

Sede staccata:ViaScardocchia – 86100 CAMPOBASSO 
(indirizzo di studio: biotecnologie sanitarie e ambientali) 

Sede associata:Via San Giovanni 100 – 86100 CAMPOBASSO Tel.: 0874/49581 
(indirizzo di studio: manutenzione e assistenza tecnica) 

Sede associata: Corso Bucci  28 M – 86100 Campobasso    Tel.: 0874/411978 - (indirizzi di studio: Commerciale - Socio-
Sanitario - articolazione Odontotecnico) 

Sede associata: Piazza S. Francesco 32 – 86100 Campobasso    Tel.: 0874/62082  

 

Agli Atti Bilancio  
  Al Sito Web 

 
 
OGGETTO: Decreto assunzione formale in bilancio D.I. 129/2018 - Programma Annuale  
  e.f. 2021 Progetto 10.2.2A-FSEPON-MO-2020-20 Supporti Didattici Avviso  
                     19146/2020  “Didattica Della Vicinanza”   -   CUP D36J20001780001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot. 19146 del 06/07/2020 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, 

l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 7 del 14/09/2020 e del Consiglio di Istituto n. 58 del 

14/09/2020 di adesione al progetto PON FSE  in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “PONFSE Supporti Didattici”, in data 14/07/2020 protocollato con nr. 

1036536 dall’ADG;  

Vista  la graduatoria pubblicata per la Regione Molise in data 03/08/2020 prot. n. 26362  

Vista   la nota prot. 28338 del 14/09/2020 con la quale la Direzione generale per i fondi 

strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che 

è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 già approvato con delibera del 

Consiglio di istituto nr. 78 del 02/02/2021; 



dsga/e.f. 2021/A03-38 

 
 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta 

di finanziamento relativamente alla opportunità di assumere nel programma annuale 

l’inserimento di un nuovo Progetto / Attività  A03-38 denominato “Supporti Didattici 

Avviso 19146/2020 – Didattica Della Vicinanza”; 

 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto FSEPON: 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.2.2A 
10.2.2A-FSEPON-MO-
2020-20 

Didattica della 
vicinanza  € 93.470,59 

Approvato con 
nota prot. 28338 
del 14/09/2020 

   
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 01 - Sottovoce 11  

del Programma Annuale 2021 e nelle USCITE - Progetto / Attività  A03-38 denominato “Supporti  

Didattici Avviso 19146/2020 – Didattica Della Vicinanza”. 

 

 

                    Il Dirigente Scolastico 

                                                             Prof. Umberto DI LALLO 

 


		2021-04-09T12:29:26+0000
	Umberto Di Lallo




